檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺中市政府教育局　函

地址：42007臺中市豐原區陽明街36號(教育

局)

承辦人：鍾珠霞

電話：04-22289111~54520

電子信箱：fine8638@mail.tmes.tc.edu.tw

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國107年9月14日

發文字號：中市教終字第1070083180號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1070083180_Attach01.doc、1070083180_Attach02.pdf)

主旨：檢送本市107學年度學生創意戲劇比賽實施計畫，請鼓勵

所屬踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據本局107年度重要工作事項辦理。

二、比賽日期：107年12月4日~6日（星期二~星期四）

三、比賽地點：葫蘆墩文化中心演奏廳(臺中市豐原區圓環東

路782號)

四、參賽資格：就讀本市各國小、國中及高中職之學生，每類

之各組別每校只得各報名1隊。

五、報名方式：一律先網路登錄(調查表編號：588-8750)，報

名日期：自即日起至107年10月18日（星期四）16時止，

以學校為單位統一報名。

六、請務必先於本局全球資訊網局務調查表(調查表編號: 588

-8750)登錄後，再於107年11月2日（星期五）(以郵戳為

憑)前將相關紙本資料，寄(送)上楓國小輔導室詹于葶主任

收 (地址：臺中市大雅區楓林街232號)，才算報名完成，

逾時恕不受理。 5

1070007098

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:107/09/14

■■■■■■■有附件

76

第2頁，共2頁

裝

訂

線

七、本案若有疑義，請逕洽上楓國小輔導室詹于葶主任，電話

(04)2566-3664分機715。

正本：臺中市各市立國民小學、臺中市各市立國民中學、本市私立高級中等學校、國立

高級中等學校、臺中市各市立高級中等學校、臺中市私立育仁國民小學、臺中市

私立明道普霖斯頓國民小學、財團法人台中市私立慎齋國民小學、麗學校財團

法人臺中市麗國民中小學

副本：本局終身教育科 2018-09-14
11:22:21